

مدنی شهروندان در اروپا و آمریکا به بهانه تروریسم، و اعمال کنترل‌های پلیسی فوق برنامه در فرودگاهها و انقباض قوانین مهاجرت را اضافه کرد.

هر دو سوی این مسابقه تروریستی به هم نیاز دارند. تروریسم اسلامی از سیاستهای دست راستی و میلیتاریستی آمریکا و اسرائیل در منطقه تغذیه میکند و تروریسم دولتی "حق بجانبی" اش را از خطر تروریسم اسلامی میگیرد. در این میان مردم در چهار گوشه جهان قربانیان هر دو سوی جنگ تروریستها هستند. هیچکدام از طرفین این کمپهای تروریستی سرسوزنی به انسانیت و آزادی و امنیت مردم ربطی ندارند. هیچکدام از اینها تاییدات اکثریت مردم جهان را نمایندگی نمیکند. هر دو سوی این جدال از نیروهای "نظم نوین جهانی"، نیروهای تحمیل

صفحه ۴

بشریت باید در برابر قطبهای ترور قاطعانه بایستد!

آشخور و بهانه این تروریسم وحشی اسلامی، یک تازی و تجاوزگری آشکار بورژوازی سلطه جوی آمریکا و متحدینش بر علیه مردم جهان است. حکومت بوش بعد از ویران کردن عراق و تحمیل یک سناریوی سیاه به مردمی خسته و منکوب شده از سالهای متمادی اختناق و جنگ و محاصره اقتصادی، امروز وعده "گسترش عملیات علیه تروریسم میدهد که ابعادی جهانی دارد". و ضامن "صلح" جهانی را ارتش آمریکا بعنوان قویترین ارتش جهان میدانند. شارون فاشیست نیز بدون وقفه در فلسطین جنایت میکند. پیر و جوان و کودک در فلسطین قربانی تروریسم ارتش آدمکش و حکومت قوم پرست اسرائیل اند. به اینها باید تعرض به حقوق

سازماندهی یک رشته عملیات انتحاری و بمب گذاری در چچن، ریاض، کازابلانکا، تل آویو، الخلیل، انفجار ۲۱ ایستگاه پمپ بنزین و دو مرکز بزرگ مواد سوختی در پاکستان، با بیش از ۱۳۰ نفر کشته و صدها زخمی، کارنامه تروریسم اسلامی در دو هفته گذشته است. و مزدگانی میدهند که عملیتهای "وسیع تر و دهشتناک تری" در راهند. اینکده کدامیک از جریانات آدمکش جنبش اسلامی القاعده یا حماس، حزب الله لبنان، و یا جهاد و غیره مسئولیت این جنایات را بعهده گرفته اند فرقی نمیکند. این جنبش اسلام سیاسی است. لشکری از موجودات درنده خو با جهادکشیف اسلامیشان به جان مردم این سو و آن سوی جهان افتاده اند.

این بار کمپ آمریکا و "نظم نوین جهانی"

در حاشیه اطلاعاتیه کمیته مرکزی حزب دمکرات



حسین مرادبگی



اساس سوسیالیسم انسان است. سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است. منصور حکمت



رحمان حسین زاده

هشدار مجدد به افکار عمومی و احزاب و گروههای سیاسی اپوزیسیون ایران "سازمان زحمتکشان" در پی ماجراجویی نظامی علیه کومه له است

توهم این باند را به عنوان گروه سیاسی به حساب میاورند، حیرت زده کرده است. چنین لحن و بیاناتی تاکیدی بر این حقیقت است که ما از مقطع انشعابشان از کومه له تاکنون بارها و بارها گفته‌ایم اینها نه جریانی سیاسی بلکه گروه باندهایی مسلح و دست ساز و گوش به فرمان جلال طالبانی‌اند، که تنها هنرشان میتواند ایجاد مزاحمت برای مدنیت جامعه، جنبش آزادیخواهانه و مردم باشد. سازمان زحمتکشان میخواهد به ماجراجویی نظامی علیه کومه له دست بزند چون با حضور نظامی آمریکا در منطقه و با سهیم شدن بیشتر حامی و رهبرشان جلال طالبانی در قدرت، فکر میکنند اوضاع بر وفق مرادشان است، تا خودی نشان دهند. تا مطلوبیت و ظرفیت خود را نزد ژنرالهای آمریکایی در منطقه به

صفحه ۲

جریان انشعابی از کومه له (سازمان زحمتکشان) آشکار و علنی جنگ و ماجراجویی نظامی علیه کومه له را تدارک می‌بینند. گفتار رادیویی چند روز قبل، اظهارات عبدالله مهدی مسئول این جریان با یکی از رادیوهای محلی در شهر گوتنبرگ سوئد و اطلاعاتیه بیست و نهم اردیبهشت دیرخانه این گروه، و ادعاهای مطرح شده در آنها پر از تهدید و شاخ و شانه کشیدن علیه کومه له است. ادعاهایی همچون "عملکرد دشمنانه، توطئه‌گرانه، خیانتکارانه و جنگ افروزانه و جاسوس پرور مانند اطلاعات جمهوری اسلامی" و نسبت دادن آن به کومه له و اعلام اینکه "تبلیغاتشان" را تحمل نمیکند همگی زمینه ساز جنگ و ماجراجویی نظامی علیه این سازمان است. فرهنگ و ادبیات و تبلیغات روزهای اخیر "سازمان زحمتکشان" بعضا جریانات و کسانی را که از سر مصلحت و یا

رهبری حزب دمکرات بعد از سکوتی طولانی مدت در مورد حمله نظامی دولت آمریکا به عراق، این مهمترین رویداد اخیر جهان، سرانجام با اطلاعاتیه پایانی پلنوم نهم کمیته مرکزی این حزب، ۱۹ آوریل ۲۰۰۳، پیوستن خود را به کمپ دولت آمریکا و سیاست جهانی و منطقه ای این دولت، علنا اعلام کرد. نکته پیداست که رهبری حزب دمکرات باید از سکوت طولانی مدت خود در این مورد و تاخیر در اعلام این سیاست بخاطر رعایت پاره ای "ملاحظات دیپلماتیک" بویژه رابطه دیرینه با صدام حسین و دولت بعث و زیستن در شکاف دولتهای ارتجاعی منطقه، قندر خون جگر خورده باشد! باید قندر از این که پیامش را اینقدر با تاخیر به پیشگاه جرح بوش و رامسفیلد تقدیم کرده است خود را ملامت کرده باشد! عجیب نیست که اگر در آینده رهبری حزب دمکرات سر این مساله دو شقه شود! ناسیونالیسم کرد بعنوان یک جنبش با احزاب و گروهها و

صفحه ۲

ایسکرا

سردبیر: ایرج فرزاد
iraj_farzad@yahoo.com
تلفن: ۰۰۴۶۷۳۹۵۵۵۰۸۵
فاکس: ۰۰۴۴۸۷۰۱۶۸۷۵۷۴

تلویزیون انترناسیونال

روزهای یکشنبه
ساعت ۵ و نیم بعداز ظهر
و جمعه
ساعت ۵ و نیم شب بوقت تهران
از شبکه تلویزیونی کانال یک
پخش میشود

آدرس تماس:
تلفن: ۰۰۴۴۷۸۱۵۹۰۲۲۳۷
فاکس: ۰۰۱۵۰۳۲۱۲۱۷۳۳
ای میل: wpi_tv@yahoo.com

سایت اینترنت:
www.rowzane.com
مدیر مسئول: آذرمدرسی

کارگران بهشهر تمام دستمزد خود را میخواهند

صفحه ۴

اخاذی مزدوران رژیم بنام نیروهای حزب کمونیست کارگری

صفحه ۴

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

این بار کمپ آمریکا ...

سخن‌گویی و ایدئولوگهای آن از حمله نظامی دولت آمریکا به عراق و سیاست "نظم نوین جهانی" اش حمایت کرد، اتحادیه میهنی و پارتی (حزب دمکرات کردستان عراق) به جبهه جنباتیکاری این جنگ پیوستند، نیروی نظامیشان جلو نیروهای نظامی دولت آمریکا راه افتاد، بعد از پیروزی دولت آمریکا سران این دو حزب ژنرال کارتر را گل باران کردند و اگر رامسفیلد به کردستان عراق رفته بود روی دست و پایش می افتادند. رهبری حزب دمکرات از اینکه از این قافله ارتجاعی که خود نیز بخشی از آنست قدری عقب مانده است خود را کاملاً سرشکسته دیده است. از اینکه بموقع نتوانسته است خود را از "شر" این همه "مصلح دیپلماتیک دست و پاگیر" رها کرده و سیاست کنونی خود را که مدت‌ها قبل در پیش گرفته بود سروقت اعلام کند، خود را سخت مغبون دیده است! به این جهت برای جبران "خسارت" به شیوه معمول، حزب دمکرات، خود را به تفهیمی زده است. رهبری حزب دمکرات اطلاعاتیه پایانی پلنوم نهم خود را طوری تنظیم کرده است انگار که جزو خبرنگاران همراه (اِثِم بد) نیروهای دولت آمریکا بوده است که بخاطر طوفان شن و بمباران شدید نتوانسته است خبرش را سروقت به سی.ان.ان برساند. دارد آن را از نو زده میکند تا نشان دهد که با وجود شوکتش در این مدت، قلب و روحش همراه این پیرویه بوده است. نشان میدهد که حتی با همان پیشرومی بوش و رامسفیلد نیز قادر است پیروزی دولت آمریکا در جنگ علیه عراق را توصیف کند، کشتار مردم بی دفاع عراق را ناچیز و البته لازم نشان دهد، در عوض به اظهار تأسف در مورد غارت و چپاول شهرها بسنده کند و در راستای سیاست منطقه ای دولت آمریکا به بوش و رامسفیلد نیز یادآوری کند که عراق تنها کشور منطقه نیست که در آن دیکتاتوری سرکار بوده است، کردستان نیز تنها در عراق نیست در ایران هم هست و بدین وسیله از بوش و رامسفیلد دعوت کند که سناریوی عراق را در مورد ایران نیز تکرار کنند تا شاید حزب دمکرات نیز از این رهگذار به نوائی رسیده و ریاست چند پاسگاه ژاندارمری در کردستان ایران را عهده دار شود! خواب شومی که این روزها رهبری حزب دمکرات و چلبی های ایران برای جنبش سرنگونی طلبی مردم ایران می بینند.

حزب دمکرات بعنوان حزب بورژوازی و ناسیونالیسم کرد در کردستان ایران

عبدالله حسن زاده دبیرکل این حزب نیز گفت "حزب دمکرات مشکلی با سلطنت در ایران ندارد". با عروج خاتمی و دوم خرداد، رهبری حزب دمکرات خود را مرید سید و از دوم خردادینا دوم خردادی تر نشان داد، مردم کردستان ایران را به شرکت در مضحکه انتخابات اسلامی دعوت کرد به این امید که قول نسیبه کبی دوم خردادی خود را در کردستان ایران از آنان دریافت کند. در این بند و بست ها اگر کارش نگرفت، تلفات داد، تحقیر شد، سرش به سنگ خورد، نزد مردم آزادیخواه کردستان ایران بی آبروت شد، از نظر این حزب مساله ای نیست، در فرصت دیگری دوباره همان سیاست را بطریق دیگری دنبال میکند. در این دوره نیز مثل دیگر احزاب ناسیونالیست کرد در کردستان عراق، پارتی و اتحادیه میهنی، به این نتیجه رسیده است که اگر رسیدن به ریاست چند پاسگاه و چند مرکز اداری در کردستان ایران از طریق زد و بند با جمهوری اسلامی و دادن چراغ سبز به مامورین اطلاعاتی رژیم اسلامی ممکن نشد، باید همین هدف را بقیمت گره زدن آینده سیاسی خود به سیاست جهانی و منطقه ای دولت آمریکا تامین کند، سیاستی که اکنون آن را علنا اعلام کرده است.

توده کارگر و دیگر مردم آزادیخواه و برابری طلب کردستان ایران، اما، حزب دمکرات را می شناسند، با عوام فریبی های حزب دمکرات آشنا هستند، بعد از انقلاب ۵۷ حاکمیت حزب دمکرات را در جاهاتی که این حزب دست بالا را داشت از نزدیک شاهد بوده اند. از نزدیک و در این ۱۱ سال گذشته نیز حاکمیت احزاب ناسیونالیست کرد و فجایعی که در این مدت بر مردم کردستان عراق و بویژه بر زنان این جامعه گذشته است، شاهد بوده اند. از نزدیک آوارگی و سرگردانی و فقر و فلاکت مردم کردستان عراق ناشی از سیاست منطقه ای دولت آمریکا و سرگردنه گیری و پچاپ پچاپ سران احزاب ناسیونالیست حاکم را شاهد بوده اند. اکنون نیز خود شاهد فجایعی هستند که بر مردم عراق میگذرد. جامعه ای که مدنیت آن بر اثر جنگ دولت آمریکا بکلی از هم پاشیده است. سناریوی سیاه و آینده تاریک و ناروشنی که جلو این مردم گرفته اند با شیوخ و اوباش اسلامی و دیگر باندهای دست پرورده دولت آمریکا که در کمین این مردم نشستند اند تا

« هشدار مجدد

عنوان باند سیاه و ضد چپ نشان دهند و اعلام کنند با هر نیرویی که خود را چپ بداند، آماده‌اند بجنگند و اگر لازم باشد لباسهای پلنگی ارتش آمریکا را بپوشند. اینها با اتکا به حمایت نظامی - مالی اتحادیه میهنی میخاهند جنگ با کومله را به دستمایه ملاقاتهای پنهانی و "مذاکره" با مامورین دست چندم وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی تبدیل کنند و در عین حال با چنین ماجراجویی نظامی کوتاهی به اتمام نرسیده خود را علیه کومله و برای حذف کومله به سرانجام برسانند.

ما در اطلاعاتیه کمیته کردستان حزب هشدار دادیم که گفتار رادیویی این جریان بوی تسویه حسابهای "خونین و مافیایی و تروریسم" میدهد و اکنون اطلاعاتیه دبیرخانه آنها این هشدار ما را بار دیگر تأیید میکنند. در همین رابطه توجه عموم و احزاب و گروههای سیاسی را به حساسیت مسئله و نکات زیر جلب میکنم:

۱- تهدید و قمه کشی اخیر باند زحمتکشان را علیه کومله باید رسوا و خنثی کرد. آنچه دارد اتفاق میافتد، کشمکش نظامی میان دو نیروی سیاسی نیست، بلکه تداوم توطئه‌گری، شارلاتانیسم و ماجراجویی دارو دستفای مسلح در خدمت اهداف باند سیاهی خویش علیه یک سازمان سیاسی است. اینها موارد دیگری به اقدام نظامی و پرتاب نارنجک و آربی‌جی به اردوگاههای کومله دست زده‌اند و بار اولشان نیست. فضای سیاسی جامعه ایران و فرهنگ سیاسی اپوزیسیون متعهد

به شرایط متمدانه پیشبرد مبارزه سیاسی نباید اجازه نشو و نمای چنین جریاناتی را بدهد.

۲- از همه احزاب و گروههای سیاسی اپوزیسیون بطور جدی میخاهیم که "سازمان زحمتکشان" را از لیست جریانات سیاسی حذف کنند. پایان دادن به مرادات سیاسی با اینها یک شرط اساسی تعهد به موازین و پرنسپهای اصولی و مدنی هر سازمان و تشکل و محفل و شخصیت سیاسی است.

۳- سکوت غیر قابل توجیه رهبری کومله در مقابل وقایع اخیر، ادامه سازش و مماشات و رفتار کجدار و مریز این جریان با این جریان فالانژ قومپرست ضد مردمی بوده که تاکنون بیش از همه خود کومله از آن ضرر کرده است. اکنون جا دارد کومله در دفاع از خود و تشکیلات علنی‌اش بیش از این به "دیپلماسی" و "میانجیگری" در کریدورهای اتحادیه میهنی دل نبندد و یکبار هم شده با سیاستی قاطع و رادیکال چنین توطئه‌هایی را علیه خود خنثی کند.

حزب کمونیست کارگری و تشکیلات کردستان آن با بکارگیری امکانات خود در داخل و خارج کشور برای رسوا کردن باند سیاه زحمتکشان و خنثی کردن توطئه‌های آن بیش از پیش تلاش میکند. منزوی کردن و به شکست کشاندن پروژه سازمان زحمتکشان یکی از تعهدات ما به مبارزه مردم و جنبش آزادیخواهانه است. در این راستا دست هر جریان و فرد آزادیخواه و انقلابی را میفشاریم.

رحمان حسین زاده

دبیر کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

۳۰ اردیبهشت ۱۳۸۲
۲۰ مه ۲۰۰۳

حرکت این سیل که برای درهم کوبیدن جمهوری اسلامی بحرکت درآمده است، با چنین تلاشهای ارتجاعی ای ممکن نیست. مردم و حزب کمونیست کارگری ایران این تلاشهای ارتجاعی را خنثی میکنند. آنچه که از این رهگذر نصب حزب دمکرات می شود رسوایی و انزوا و طرد بیشتر این حزب از صفوف توده مردم آزادیخواه کردستان ایران و ثبت حمایت علنی حزب دمکرات از توحش دولت آمریکا بعنوان لگه ننگ دیگری در پرونده این حزب است. این حزب در میان مردم کردستان ایران نباید جایی داشته باشد.

۱۷ مه ۲۰۰۳

اشغال عراق و تروریسم اسلامی



عبدالله شریفی

پرده ای دیگر از تراژدی انسانی با اشغال عراق از طرف آمریکا و انگلیس در جریان است. پیش از یکماه از حضور نظامی دول آمریکا و انگلیس در عراق میگذرد. صدام رفت و ادعا های پوچ برپا دارندگان جنگ جلو چشمان باز جهان دود شد و به هوا رفت. تا بگویند مهمات و باروت و موشک مدرن وارد شد، تا جا دارد سرباز و مستشار ردو بدل شد. تا بخواهید انفجار و ویرانی به وقوع پیوست، اما هنوز که هنوز است از دارو و برق و آب آشامیدنی، از خوراک و مواد اولیه تغذیه خیری نیست. تا قبل از آنکه رسماً از خیر جستجوی "سلاحهای کشتار جمعی" چشم پوشی کنند، منطقه زعفرانیه و مناطق مسکونی بغداد را با این توجیه طعمه آتش کردند، تا توانستند کشتند و سوزانند. شیر خشک برای کودک عراقی هنوز نرسیده که تا به حال در رقم از

شیعیان رنگ عوض کرده صادر شده اند. توازن دستجات تروریست اسلامی هر روز به نوعی این سو و آن سو میشود. بلر خوبی را فرستاد، نرسیده ترور شد. دارودسته مقدا صدر خود را یگانه مرجع و حلقه اصلی معادلات سیاسی و قدرت میدانند، زور زد که از آوردن حکیم ممانعت کند. نجف را مرکز کشمکش دستجات مسلح خود کرده اند. از آنجا فتوای زنان صحابه و مردان ریشو را صادر میکنند. جمهوری اسلامی با صادر کردن حکیم و سپاه بدر دارد در مورد آینده خود و منطقه نقش بازی میکند. عربستان پول و اسلحه سرازیر کرده تا عشایر و اسلاميون سنی را در آستین داشته باشد. علاوه بر ترور و ناامنی روزانه در شهرهای عراق، دامنه تروریسم اسلامی به منطقه گسترش یافته است. هنوز ملاقات شارون و عباس به جایی نرسیده که در ریاض دهها انسان در آتش ترور میسوزند، هنوز قول کرسی به هیچ جریانی در بغداد داده نشده است که در مراکش در مرکز شهر کازابلانکا عملیات تروریستی دهها کشته و زخمی بر جای میگذارد. موج جدید ترور و ناامنی که جان و زندگی هزاران شهروند را تهدید میکند، به کشورهای عربی سرایت میکند. قربانیان این توحش میتوانند مردمان عادی در خیابانها

و عابرین بی خبر، کودک و زن و مردی باشد که بر حسب تصادف در آن لحظه از آن مسیر میگذرند. اگر عملیات تروریستی و ضد انسانی اسلامی در خیابانهای تل آویو را با ظلم و کشتار بر مردم محروم فلسطین "توجیه" میگردند، این بار قرار است این کشتار فشاری بر موازنه ناسیونالیسم عرب و اسلام سیاسی در معادله قدرت در عراق را به "پیشگاه" برمر و پنتاگون ببرد. هنوز مساله قدرت در عراق حل نشده و مفتوح است. هنوز آرزوی دخالت اسلام سیاسی مهار شده، به عنوان ابزاری در مقابله با چپ و آزادیخواهی در دستور آمریکا و متحدین قرار دارد. باد زدن تروریسم اسلامی خود یکی از دستاوردهای جنگ علیه مردم عراق و نظم "نوین" جهانی برای منطقه است. این سناریو سیاه دارد به جنگ توقعات مردم میرود. یکی از اصلی ترین پرسوناژ این سناریو اسلام سیاسی است، اما اسلام سیاسی مطلوب آمریکا و غرب. اگر رشد اسلام سیاسی مغایر با منافع آمریکا نباشد چه اشکالی دارد؟! تجربه جنگ افغانستان درس قواعد بازی برای شکل دادن به یک اسلام سیاسی مهار شده بود. خودشان روزانه دارند راجع به اسلامی که "مدنی" باشد، اسلامی که "امروزی" باشد، به زبان آدمیزاد دارند میگویند، اسلام سیاسی سر سپرده که هوای تهدید علیه منافع آمریکا را از سر بیرون کرده باشد، حرف میزنند. مگر میشود از خیر و برکت اسلام سیاسی که بهترین حربه برای مقابله با چپ و کارگر و زن و بهترین روش برای مقابله با مدنییت و رشد جامعه بشری است به این سادگی چشم پوشید؟ خودشان دارند به هیولای کثیف اسلام سیاسی بال و پر میدهند. اما دو فاکتور اساسی مانع مانور کل این ارتجاع است. اول مقابله مردم معترض و سرنگونی طلب و ضد حکومت اسلامی در ایران که دارد سرنوشت اسلام سیاسی را از پایین حل میکند، و دوم شکست سیاسی در سطح جهان بعد از ۱۱ سپتامبر، این دو فاکتور میتواند نه تنها دامنه قدرت گیری این جبهه ارتجاعی را محدود کند، بلکه میتواند آنرا به شکست بکشاند. اما اسلام سیاسی هنوز یکی از خطرات جدی

در مقابل بشریت امروز میباشد، به ویژه در عراق که هر چند با آوردن و بردن ژنرال و متصدی نشانه بارزی از شکست سیاسی آمریکا محسوب میشود، در عراقی که برمر با پیام باز پس فرستادن زندانیانی که آزاد شده اند به پشت میله های زندان سر کار میاید، هر توحشی ممکن است. صحنه سیاست به زعم بوش و شرکا چیزی جز صحنه حضور فرقه های قومی و اسلامی نیست. در تصویر سازی ساختگی این حضرات انسان و انسانیت، کارگر و حقوقش، زن و منافعش، مردم و آینده اش، را پاک کرده اند. دنیای این حضرات دنیای عشایر و دستجات تروریستی اسلامی و دستجات مسلح قومی است، در دنیای برهوت این حضرات تاریخ و تمدن و بشریت را به سلولهای نسیان میسپارند. اما یکقدم آنطرفتر این حیاط خلوت بوش و شرکا دنیای واقعی وجود دارد دنیای با توقعات انسانی از زندگی امروز، دنیایی که با چشم باز نظارگر اوضاع است دنیایی که در مقابل جنگشان در ابعاد میلیونی ایستاد. این دنیای متمدن خواستار جامعه ای متمدن و انسانی برای مردم عراق است. خواهان جامعه ای که شهروند متساوی الحقوق آن مبنای آن باشد. جامعه ای که آزادی سیاسی و اقتصادی که رفاه اجتماعی آن نه بر مبنای هویت ساختگی قوم و قبیله بلکه بر مبنای انسان بودن تقسیم میشود. در این اردو ما حزب کمونیست کارگری عراق را داریم که یگانه امید و روشنایی است. این حزب در این جدال به حمایت وسیع و جهانی این دنیای متمدن نیازمند است. ۱۸ مه ۲۰۰۳

کمک های مالی به کمیته کردستان

ابراهیم هوشنگی
از دانمارک ۲۰۰۰ کرون
حیدر خدری ۵۰۰ یورو
عباس ایاخ ۱۱۰ دلار
از فروژ:
سینا ۴۰۰ کرون
سحر ۴۰۰ کرون
هه ژار ۲۰۰ کرون
نسرین ۲۰۰ کرون
سیما و شیما ۲۰۰ کرون
فرهاد ۲۰۰ کرون
سوران ۲۰۰ کرون

چند خبر از مهاباد و بوکان

مهاباد

روزیک شهبازی
همراه شوهرش
کریم ابنعباسی
خودکشی کردند

روز یکشنبه ۲۸ اردیبهشت روزیک و کریم که تنها چند ماهی بود با هم ازدواج کرده بودند بدلیل فقر و مشقات زندگی با خوردن مواد سمی جان خود را گرفتند. ما یمن ابراز تاسف عمیق خود از این تراژدی انسانی مرگ روزیک و کریم را به خانواده و دوستان و آشنایانشان تسلیت میگوییم

بوکان

صالح فروغ‌نیا
در زندان
خودکشی کرد

صالح فروغ‌نیا چند سال بود که به جرم قتل چند نفر حکم اعدام گرفته بود و از آن زمان در زندان جمهوری اسلامی در بوکان زندانی بود. صالح هفته قبل در زندان دست به خودکشی زد و جان خود را گرفت. ما مرگ او را به خانواده و بستگانش تسلیت میگوییم.

طبق خبر دیگری از بوکان زنی به نام صفرا ادیبی نیز به دلیل اختلافات خانوادگی و فشارهایی که به او وارد میشود سرانجام مدتی پیش دست به خودکشت زد. مرگ صفرا را به خانواده و دوستانش تسلیت میگوییم.

از سایت
روزنه
دیدن
کنید!

www.rowzane.com

بشریت باید... (از صفحه اول)

سناریو سیاه به مردم، قطبهای ارتجاع بین المللی علیه آزادی و برابری اند.

بشریت هرروز بیش از پیش در می یابد که بدون مبارزه ای فعال و اعلام انزجار قاطع علیه هردوسوی این کشاکش ضد انسانی خواب راحت نخواهد داشت. خلاصی از شر ارتجاع جنایتکار بورژوایی در شکل تروریسم دولتی و تروریسم دستجات گوناگون اسلامی، به تقویت و گسترش جنبش دفاع از ارزشهای انسانی و آزادیخواهانه و سوسیالیستی گره خورده است. این تنها جنبشی است که انسانیت و مدنییت را در برابر مصالح و منافع حقیر و ضد انسانی نیروهای بورژوایی گوناگون، نمایندگی میکند.

حزب کمونیست کارگری ایران تروریزه کردن زندگی شهروندان را قویا محکوم میکند و همه مردم را به اعلام انزجار نسبت به این جنایات و دفاعی قاطع و فعال از ارزشهای انسانی فرامیخواند. نه به تروریسم دولتی، نه به تروریسم اسلامی!

حزب کمونیست کارگری ایران
۳۰ اردیبهشت ۸۲ - ۲۰ مه ۲۰۰۳

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

اطلاعیه شماره ۴:

کارگران بهشهر تمام دستمزد خود را میخواهند! تحصن کارگران چیت سازی در درون کارخانه ادامه دارد

بنا به آخرین گزارش دریافتی اعتصاب و تحصن کارگران در درون کارخانه ادامه دارد. مقامات و دست اندرکاران حکومت در عین تلاش برای ایجاد تفرقه در میان کارگران قدم به قدم عقب می نشینند. آنها ابتدا پرداخت فوری ۲۰۰ هزار تومان به هر کارگر را مطرح کردند. اما با امتناع کارگران از قبول این مبلغ، چند روز پیش پرداخت ۱۰۰ هزار تومان دیگر را بعنوان وام مطرح کردند. تعدادی از کارگران حاضر به گرفتن وام شده اند. اما همه کارگران بر پرداخت تمامی دستمزدهایشان پافشاری میکنند. فرماندار بهشهر با گفتن اینکه کارگران کسانی را که میخواهند وام بگیرند تهدید میکنند، در واقع عجز خود را در برابر اتحاد کارگران و ایجاد تفرقه در میان آنان ابراز نمود. وضع جسمی تعدادی از کارگرانی که در اعتصاب غذا بسر میبرند خوب نیست. مردم به شیوه های مختلف از کارگران پشتیبانی میکنند. فرماندار بهشهر بعد از اینکه تلاشهای مقامات برای پایان دادن به اعتصاب بی نتیجه ماند، گفت که مبلغ پنج میلیارد تومان به سازمان صنایع و معادن پرداخت شده که بزودی از طریق این مبلغ تمامی طلب کارگران تا آخر سال ۸۱ پرداخت خواهد شد. کارگران اعلام کرده اند تا عملی شدن این وعده و گرفتن دستمزد خود، به اعتصاب ادامه خواهند داد.

کارگران چیت بهشهر تا همینجا راه حل مساله عدم پرداخت دستمزدها را پیش پای همه کارگران گذارده اند. مفتخوران صاحب سرمایه زبانی جز زبان مبارزه و زور نمی فهمند. آنها به سرکوبگری و ضد کارگری بودن حکومت اسلامی شان پشتگرم اند و به قیمت گرسنگی دادن کارگرانی که عرق ریخته اند و جان کنده اند و تولید کرده اند، از شرایط بحرانی نیز برای سود اندوزی و ثروت افزایشی هرچه بیشتر استفاده میکنند. هر کارخانه ظاهرا ورشکسته ناندانی تازه ای است برای بودجه گرفتن و پول بالا کشیدن و دستمزد و طلب این و آنرا چاپیدن. این را همه کارگران دیده اند و میدانند و بهمین دلیل کارگران هیچ بهانه ای را نمی پذیرند و نباید بپذیرند. دستمزد همه کارگران به موقع باید پرداخت شود. نپرداختن دستمزد جرم جنایی است. بعلاوه بیمه بیکاری مکفی حق همه کارگران است. عدم تامین اجتماعی و بیمه بیکاری باعث میشود کارگر ماه تامه و سال تا سال بدون گرفتن دستمزد برای همان کارفرمای معین کار کند. حزب کمونیست کارگری ایران همه کارگران و مردم را به حمایت از کارگران چیت سازی بهشهر فرا میخواند. دستمزد های پرداخت نشده تمام کارگران ایران باید فوراً پرداخت شود.

حزب کمونیست کارگری ایران
۳۰ اردیبهشت ۱۳۸۲ - ۲۰ مه ۲۰۰۳

اطلاعیه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

اخاذی مزدوران رژیم بنام نیروهای حزب کمونیست کارگری ایران

اخیرا عوامل مسلح جمهوری اسلامی در منطقه دیواندره در چند مورد تحت عنوان "نیروی مسلح حزب کمونیست کارگری" دست به اخاذی و اذیت و آزار مردم زده اند. از جمله روز چهارشنبه ۲۵ اردیبهشت، تعدادی از مزدوران مسلح جمهوری اسلامی در روستای "قوچاق" و روز ۲۷ اردیبهشت در روستای "سیر" هر دو از حومه دیواندره، با سوء استفاده از محبوبیت حزب کمونیست کارگری، از تعدادی از مردم این دو روستا پول میگیرند. یکی از اهالی که بخاطر اخاذی

مزدوران رژیم، به مسئولین اطلاعات سقز شکایت میکند، توسط اداره اطلاعات این شهر به مدت ۴۸ ساعت دستگیر و زندانی میشود!

چنین اعمال کثیفی تنها پرونده مزدوران رژیم را سنگین تر میکند. کمیته کردستان به مزدوران رژیم اخطار میکند که دست از چنین رفتاری بردارند. رژیم جمهوری اسلامی رفتنی است و عوامل رژیم تنها نفرت مردم را از خود بیشتر میکنند و پرونده خود را سنگین تر میکنند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری همچنین از همه مردم

رادیو انترناسیونال

۲۱ متر برابر با
۱۳۸۸۰ کیلوهرتز

هر شب
۹ تا ۳۰ دقیقه
بوقت تهران

تلفن:
۰۰۴۴۷۷۱۴۶۱۱۰۶۹

اطلاعات و پیامگیر رادیو:

۰۰۴۶۸۶۵۹۰۷۵۵

روزهای پنجشنبه
نیم ساعت به
زبان کردی

یک دنیای بهتر،

برنامه حزب کمونیست

کارگری را بخوانید!

کمیته کردستان حزب
کمونیست کارگری ایران
۳۰ اردیبهشت ۱۳۸۲
۲۰ مه ۲۰۰۳

اطلاعیه مراسم سالگرد درگذشت منصور حکمت

همانطور که در اطلاعیه های قبلی باطلاعتان رسانده بودیم مراسم سالگرد درگذشت منصور حکمت جمعه و شنبه ۴ و ۵ ژوئیه ۲۰۰۳ در لندن، انگلستان برگزار میشود. آذر ماجدی و احزاب کمونیست کارگری ایران و عراق شما را به شرکت در این مراسم دعوت میکنند. بمنظور تسهیل امور تدارکاتی از دوستانی که مایل به شرکت در مراسم هستند جدا خواهش میکنیم که هر چه سریعتر با ما تماس بگیرند.

اطلاعات دقیقتر در مورد چگونگی برگزاری مراسم بعدا باطلاعتان خواهد رسید. سایت روزنه بخشی را از فردا به مراسم سالگرد منصور حکمت اختصاص خواهد داد. اطلاعیه های جدید و اطلاعات مختلفی که مورد نیاز دوستان است در این سایت بچاپ میرسد. دوستانی که از کشورهای مختلف به لندن می آیند و احتیاج به محل اسکان دارند، میتوانند بزودی به روزنه رجوع کنند و اطلاعات لازم در مورد تهیه محل اسکان را دریافت کنند. برای دریافت اطلاعات بیشتر و جهت نامنویسی میتوانید بطرق زیر با کمیته برگزار کننده مراسم تماس بگیرید. بار دیگر از دوستان علاقمند خواهش میکنیم که شرکتشان در مراسم را حتما بما اطلاع دهند.

تلفن: ۷۰ ۵۸ ۳۰۴ ۷۸۱ ۴۴+ جواد اصلانی
ای میل: salgardinfo@yahoo.co.uk

حزب کمونیست کارگری ایران

حزب کمونیست کارگری عراق

آذر ماجدی

۲۰۰۳ مه ۸

گفتگو با

کوروش مدرسی

دوشنبه ها گفتگو با کوروش مدرسی
مدرسی لیدر حزب کمونیست کارگری ایران در پالک اتاق:
"ایران با کوروش مدرسی"
ساعت ۱۰ تا ۱۱ شب به وقت اروپای مرکزی (۱۱.۳۰ تا ۱۲.۳۰).
۱۲ شب به وقت تهران. ۴ تا ۵ بعدازظهر به وقت امریکای شمالی).
علاقتمندان میتوانند سوالات و نظرات خود را از طریق ای میل نیز برای کوروش مدرسی بفرستند.
آدرس ای میل:
koorosh_modaresi@hotmail.com

کمیته کردستان

دبیر کمیته:

رحمان حسین زاده

Email:

r_hoseinzadeh@yahoo.com

تلفن: ۰۰۴۶۷۳۹۸۵۵۸۳۷

مسئول دبیرخانه:

محمد آسنگران

تلفن: ۰۰۴۹۱۷۸۵۱۹۹۶۰۵

Email:

asangaran@aol.com

سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است